
Pachet materiale electrice 131022

I.D.: 74635456

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.457,70 RON - 1.457,70 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 131022 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total 1 Priza PT Gewiss IP40 4 module Buc 2 74.9 149.8 2 Priza PT Gewiss IP40 8 module Buc 4 96.5 386 3 Cablu alimentare 3x2,5mmp ML 50 6.9 345 4 Pat cablu PVC 40x20mm Buc 10 18.4 184 5 Diblu 6x33 mm (100buc / 1 cutie) Buc 1 131.8 131.8 6 Diblu 8x50 mm (100buc / 1 cutie) Buc 1 146.5 146.5 7 Conector terminal 6 mmp 10 poli , set 10 buc Buc 2 9.4 18.8 8 Conector terminal 2,5 mmp 10 poli , set 10 buc. Buc 2 8.9 17.8 9 Fisa bipolară , contact de protectie, 16A, alba Buc 4 19.5 78 Total fara Tva 1457.7
